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Danske Bank A/S herunder Danske Bank i Norge har tillatelse til å drive finansieringsvirksomhet og verdipapirforetak i Norge.  
Danske Bank i Norge er under tilsyn av det danske Finanstilsyn og av det norske Finanstilsyn. Adresse: Danske Bank, Postboks 
4700 Torgarden, 7466 Trondheim. Tlf: (+47) 987 08540, Faks: 810 00 901, SWIFT: DABANO22, Org. nr: 977 074 010. 
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For øvrige produkt og tjenester gjelder priser og vilkår som beskrevet i Pris listen for Personkunder i Danske Bank. Vi tar forbehold om feil og/eller 

prisendringer etter utgivelsesdato. Du kan sammenligne våre priser med andre selskaper på finansportalen. 

 

INNSKUDD 

Bankkonto til daglig bruk 

Brukskonto Rente Kommentar 

Bas is brukskonto 0 ,00 %* T ilknyttet kundeprogrammet BASIS 

Ung brukskonto 0 ,00 %* T ilknyttet kundeprogrammet UNG 

Gold brukskonto  0 ,00 %* T ilknyttet kundeprogrammet GOLD 

P latinum brukskonto  0 ,00 %* T ilknyttet kundeprogrammet PLATINUM 

C ashkonto  0 ,00 %* For ungdom mellom 13-17 år 

Regningskonto 0 ,00 %* Konto tilknyttet kundeprogram 

*) Ny nominell rente gjeldende fra 5 . september 2022: Basis brukskonto, Ung brukskonto, Gold brukskonto , Platinum brukskonto, Cashkonto, 
Regningskonto: 0 ,05 %. 

Sparing i bank 

Sparekonto Rente Kommentar* 

Nettspar 0 ,40 %** Rente fra første krone.  

SPAR Aktiv 0 ,50 %** 
Bes te rente fra første krone når du sparer minimum kr 500 i måneden, eller har kr 

500 000 innestående på konto. Dersom vilkårene ikke innfris reduseres renten til 0,15 %.  

SPAR Ekstra –  for deg med boliglån 0 ,45 %** 

Bes te rente fra første krone når du har et boliglånsprodukt i Danske Bank og som 

minimum sparer kr 500 i måneden. Renten reduseres til 0 ,15 % dersom vilkårene ikke 

innfris.  

SPAR P latinum 0,65 %** 
Bes te rente fra første krone når du har kundeprogrammet PLATINUM. Renten reduseres til 

0 ,15% dersom vilkårene ikke innfris.  

Sikkerhet i innskudd  0 ,85 %** 
Rente fra første krone. Kontoen vil være pantsatt til s ikkerhet for et boliglån, og kan ikke 

disponeres fritt. 

Finanskonto 0 ,55 %** 
Rente fra første krone. Finanskonto betinger at du har kundeprogrammet Premium eller 

World E lite. 

Boligsparing for ungdom  

Boligsparing for ungdom (over 33 år) 

3 ,15 %** 
0 ,50 %** 

Du kan spare inntil kr 27.500 hvert år, maks kr 300.000 i hele spareperioden, til og med det 

året du fyller 33 år.  Renten reduseres det året du fyller 34 år. 

Sparekonto barn og unge 1 ,25 %** 
Rente fra første krone. Ingen begrensninger i antall uttak. Kontoen disponeres ikke av 

barnet selv, men av foreldre/verger. 

*) Vær oppmerksom på at regningsbetaling fra sparekonti er gebyrbelagt, med unntak av SPAR Platinum som inngår i kundeprogrammet PLATINUM. Se priser under punktet 
Regningsbetaling på side 4 i kolonnen Uten kundeprogram.  

**) Ny nominell rente gjeldende fra 05. september 2022: Nettspar: 0,60 %, SPAR Aktiv: 0,70 %, SPAR Ekstra: 0,65 %, SPAR Platinum: 0,85 %, Sikkerhet i innskudd: 1,05 
%, Finanskonto: 0,85 %, Boligsparing for ungdom: 3,65 %, Boligsparing for ungdom (over 33 år): 1,00 %, Sparekonto barn og unge: 1,55 %. 

Annet 

 
Depositumskonto  

Rente Kommentar 

Uansett beløp 0 ,10 % Gebyr for opprettelse belastes utleiers konto: Kr 600 for Danske Bank kunder, kr 1 .500 for ikke kunder.  

 

 

Mislighold Rente Kommentar 

O vertrekksrente innskuddskonti 19 ,00 % Belastes hvert kvartal. 

 

KUNDEPROGRAM 

For utfyllende informasjon om våre kundeprogram, se våre egne kundeprogramsider på www.danskebank.no  

Kundeprogram Pris i kroner Kommentar 

PLATINUM  75  per måned 
A bonnementsprisen belastes brukskonto 

(programkonto) den 30. i hver måned.  
GO LD 50 per måned 

BA SIS, UNG, Cashkonto  Å rsgebyr for kort –  se priser på Bankkort 

http://www.danskebank.no/
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KORT OG REGNINGSBETALING 

 

Kort 

*)     Beløp under kr 100 er gebyrfritt for alle 
**)   Kjøp av utenlandsk valuta vil normalt være gebyrbelagt. Gebyret fastsettes av minibankeier. 

***) Valutapåslaget er i henhold til valutakursene til Mastercard/Visa. Det kan forekomme avvik i forhold til ECB-kursen, den Europeiske Sentralbankens referansekurs. 
 

Mastercard Kredittkort – del av et kundeprogram UNG BASIS  GOLD PLATINUM 

Å rspris kort 0  0  0  0  

Å rspris Familiekort - ekstra kredittkort utstedt i ektefelles/samboers navn 0  0  0  0  

V arekjøp i Norge og utlandet (Mastercard). Rentefri periode inntil 45 dager.  0  0  0  0  

U ttak skranke i annen bank og hos Posten. Rentebelastes fra uttaksdag.  
Bruk av kort hos Posten, inkl. kjøp av varer, behandles som uttak over skranke. 

Kr 40  + 2 ,00 % av uttaksbeløp 

U ttak minibank innland/utland. Rentebelastes fra uttaksdag.  Kr 40  + 2 ,00 % av uttaksbeløp 

Belastning av kredittkort konto i nettbank. Rentebelastes fra uttaksdag.  0 0  0  0  

V alutapåslag når kortet er benyttet i og utenfor Europa* 2 ,00 % 

Nominell rentesats av benyttet kreditt 1 ,62 % per mnd - 19,44 % per år 

Å rlig effektiv rente 
Basert  på varekjøp og kontantuttak i henhold til bransjestandard på kr 15 000, nedbetalt over 12 mnd  

i like store terminbeløp på kr 1 397. Dette utgjør en kredittkostnad på Kr 1 759 og en samlet 

kredittkjøpspris på Kr 16 759. 

23 ,12 % 
 

Faktureringsgebyr ved betaling via papirfaktura (kr 0 ved bruk av avtalegiro/eFaktura) 45  45  45 45  

Faktureringsgebyr ved bruk av avtalegiro/eFaktura 0  0  0  0  

Bes tilling nytt kort, ny PIN-kode/ felles PIN-kode 0  0  0  0  

O vertrekksgebyr 100 100 100 100 

Nødkontanter i utlandet  850 850   0  0  

Besøke flyplasslounger med Priority P ass/LoungeKey. Pris per kortholder og per gjest. T ilbys ikke T ilbys ikke T ilbys ikke 190 

Månedlig krav til innbetaling (fakturabeløp): 4 % av benyttet kreditt, minimum kr 250. Faktureringsdato den 15. i hver måned med forfall siste dag i måneden. 

*) Valutapåslaget er i henhold til valutakursene til Mastercard/Visa. Det kan forekomme avvik i forhold til ECB-kursen, den Europeiske Sentralbankens referansekurs. 
 

365 Privat Mastercard – del av et kundeprogram Pris  

Å rspris 0  

V arekjøp i Norge (BankAxept) og utlandet (Mastercard). (Rentefri periode inntil 45 dager. Beløpsgrenser 
per 7 dager: Varekjøp kr 50.000 og Minibank kr 10.000. Faktureringsdato den 15. i hver måned med forfall siste dag 
i måneden) 

0  

U ttak i minibank innland/utland. Rentebelastes på uttaksdag.  Kr 40  + 2 ,00 % av uttaksbeløpet 

U ttak skranke i annen bank og hos Posten. Rentebelastes fra uttaksdag.  

Bruk av kort hos Posten, inkl. kjøp av varer, behandles som uttak over skranke. 
Kr 40  + 2 ,00 % av uttaksbeløpet 

Belastning av kredittkort konto i nettbank. Rentebelastes på uttaksdag.  0   

V alutapåslag når kortet er benyttet i og utenfor Europa* 2 ,00 % 

Nominell rentesats ved bruk av kredittrammen  1 ,783 % per mnd - 21,400 % per år 

Å rlig effektiv rente 
Basert  på varekjøp og kontantuttak i henhold til bransjestandard på kr 15 000, nedbetalt over 12 mnd i like store 

terminbeløp på kr 1 410,78. Dette utgjør en kredittkostnad på Kr 1 929,41 og en samlet kredittkjøpspris på Kr 16 929,41. 

25 ,53 % per år  

 

 

Faktureringsgebyr ved betaling via papirfaktura (kr 0 ved bruk av avtalegiro/eFaktura) 45  

Bes tilling nytt kort, ny PIN-kode/felles PIN-kode 0  

Nødkontanter i utlandet 850 (Gratis for GOLD/PLATINUM kunder) 

O vertrekksgebyr 100 

Månedlig krav til innbetaling (fakturabeløp): 4 % av benyttet kreditt, minimum kr 250. Faktureringsdato den 15. i hver måned med forfall siste dag i måneden. 
*) Valutapåslaget er i henhold til valutakursene til Mastercard/Visa. Det kan forekomme avvik i forhold til ECB-kursen, den Europeiske Sentralbankens referansekurs. 

Regningsbetaling 

Mastercard Bankkort (debet)  

Med kundeprogram 

UNG BASIS 
GOLD og 

PLATINUM  
Cashkonto  

(under 18 år) 

Å rspris 0  300 0  0  

Å rspris Familiekort –  ekstra bankkort utstedt i ektefelles/samboers navn 0  300 0  0  

V arekjøp i Norge (BankAxept) 0  0  0  0  

V arekjøp i utlandet/Mastercard nettverk * 0 0  0  0  

U ttak i andre bankers minibanker, hele døgnet 0  10  0  0  

Kontantuttak i butikk 10  10  10  10  

Kontantinnskudd i butikk 0  0  0     0  

M inibankuttak i Mastercard nettverk ** 0 40  0  0  

V alutapåslag når kortet er benyttet i/utenfor Europa*** 2 ,00 % 2,00 % 2,00 % 2,00 % 

Bes tilling av nytt kort/ny PIN-kode/felles PIN-kode 0  0  0  0  

Nødkontanter i utlandet, innen 48 timer 850 850 0  T ilbys ikke 
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Nettbank/mobilbank 
Med 

kundeprogram* 
Fra andre kontoer 

P ris per måned 0  10  

Innenlands regningsbetaling - kostnad per betaling (inkl. avtalegiro) fra bruks- og regningskonto 0  2  

Innenlands regningsbetaling - kostnad per betaling u/KID, fra bruks- og regningskonto 0  3 ,50 

Straksbetaling 0  0  

eFaktura 0  2  

Kvitteringsoblat 20  20  

Fas te overførsler mellom egne konti 0  0  

Saldovarsling per SMS/e-post 0  0  

Fas te overførsler til annen kundes konto 0  6  

Fas te overførsler til konto i annen bank  0  10  

Fas te overførsler: i tillegg per melding/bilag 0  5  

Rebestilling av tapt/mistet kodebrikke 100 100 

*) Våre sparekonti, investeringskonti og Boligkreditt inngår ikke som en del av et kundeprogram. 

 

Avtalegiro Pris i kroner 

P ris per betaling/giro med KID (ekskl. Porto)  2  

Kvittering fra BBS (porto kommer i tillegg)  20  

 

Brevgiro Pris i kroner 

P ris per betaling (ekskl. P orto)  10  

Kvittering fra BBS (porto kommer i tillegg)  8  

Manglende dekning, utbetalingsanvisning, eller innsending med feil 130 

 

Utenlandsoverføringer  

Overføringer til utlandet* 
Med 

kundeprogram** 
Fra andre kontoer 

SEPA betaling: Ordinær overførsel i EUR innenfor EU/EØS. Beløpet er hos mottakerbank innen 2  

dager. P ris forutsetter delte omkostninger. 
0 30 

O rdinær overførsel. Hos  mottakerbank etter 2 dager 0  80  

Ekspress overførsel. Hos mottakerbank samme dag for valutaene: NOK, DKK, SEK, EUR, GBP, 

USD. For øvrige valutaer: Hos mottakerbank neste dag 
375 375 

O mkostninger til mottakerbank dersom avsender skal betale alle omkostninger, minimum*** 250 250 

Reklamasjoner kan medføre gebyr dersom reklamasjonssak må rettes til utenlandsk bank og 

utenlandsk bank tar gebyr for forespørselen. Gebyret er ofte på EUR 30. 
300 300 

T illegg ved manglende/feil/etterbehandling av IBAN og/eller BIC  120 120 

*)     Prisene som er oppgitt for elektroniske transaksjoner forutsetter korrekt IBAN og BIC. 
**)   Våre sparekonti, investeringskonti og Boligkreditt inngår ikke som en del av et kundeprogram. 

***) Hvis omkostningene i utlandet overstiger vårt gebyr, forbeholder vi oss retten til å belaste avsender for meromkostningene.  
 

Innbetalinger fra utlandet* Pris i kroner 

Innkommende transaksjon (SWIFT) fra EU/EØS-land uten veksling. Krediteres samme dag for følgende valutasorter: EUR, 

BGN, CHF, C ZK, DKK, EEK, GBP, HUF, ISK, LTL, LVL, NOK, PLN, RDN og SEK. For øvrige valuta 1  dag fram i tid. 
100 

Innkommende transaksjon (SWIFT) fra EU/EØS-land med veksling. Krediteres samme dag for EUR og NOK (EUR eller NOK 

konto). For øvrige valuta 1 dag fram i tid. 
100 

Innkommende transaksjon (SWIFT) fra land utenfor EU/EØS. Krediteres 1  dag fram i tid for alle valutaer. 100 

Innkommende transaksjon (SWIFT). Krediteres samme dag. Overføring med veksling 1 dag fram i tid. Forutsetter at 

innbetalingen skjer i EUR. 
20  

*) Prisene som er oppgitt for elektroniske transaksjoner forutsetter korrekt IBAN og BIC. Cut-off tider er kl 13.45. 

 

MANUELLE TJENESTER SOM UTFØRES PÅ KONTOR  

Innløsning av utenlandsk sjekk Pris i kroner 

Sjekk uansett beløp 100 

V eksling av s jekk i utenlandsk valuta som må bekreftes i annen utenlandsk bank (Inkasso) 
0 ,5  % av s jekkens pålydende  

(minimum NOK 500 - maksimum NOK 5.000) 
 

Bilag og kontoutskrift Pris i kroner 

Gjenfinning av bilag (når digitalt alternativ kan benyttes) 100 

Manuell bestilling av kontoutskrift pr kopi. Digitalt alternativ i nettbank og mobilbank er tilgjengelig i 25 måneder uten kostnad. 100 
 

Konto, betalinger og overføring Pris i kroner 

Utstedelse av Bankremisse/gavesjekk  60  

O pprettelse av depositumskonto (kunde i Danske Bank/kunde i annen bank) 600/1.500 

Kontoforespørsel (kundesenteret) 50  

O verføring av konto til annen bank. Pris per konto (maksimum 300 kr). 50  

Innlevering av brevgiro for avregning Nets – pris per giro. P orto kommer i tillegg. 40  

Brevgiro avvist i Nets 90  
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U tbetaling av utbetalingsanvisning til konto 75  

O verføring mellom egne konti og overføring til annen kunde i Danske Bank 50 

T illegg for melding/bilag 60  

 

Betaling til utlandet  Pris i kroner 

Normal overføring. Reklamasjoner kan medføre et gebyr på kr 300. Dersom reklamasjonssak må rettes til utenlandsk 

bank, er det også mulig at den utenlandske banken tar gebyr for forespørselen. Beløpet er ofte EUR 30.  
280 

T illegg for manglende SWIFT 120 

Ekspressoverførsel  575 

For øvrige utlandstjenester utført i kasse gjelder de priser som står oppført under overskriften ”Utenlandsoverføring”  kunde r uten kundeprogram. 

LÅN – Veiledende priser 

P risene som er oppgitt under er kun veiledende da alle lånesøknader må vurderes individuelt. En betingelse for å få lån, er at du har lønnsinngang 
på konto i Danske Bank og bruker oss i det daglige ved varekjøp og regningsbetaling. Boliglånsprisene gjelder ikke i tilfeller hvor hovedformålet er 

lån til næringsvirksomhet.  

Nominell rente er den rente som oppgis på gjeldsbrevet eller i avtalen om kreditt. Rentene legges til hver måned. Effektiv rente er rente 
inkludert etableringsgebyr, depotgebyr og termingebyr. Effektiv rente for lånet kan beregnes eksakt når vi kjenner stør relsen på lånet og 

nedbetalingstiden.  

Renten vil til enhver tid kunne endres for både løpende og nye lån. For løpende lån vil endringer skje i henhold til varslingsfristen angitt i 

lånedokumenter og Finansavtaleloven. Du kan beregne ditt eget lån på www.danskebank.no. V i tar forbehold om prisendringer etter utgivelsesdato. 

Boliglån med flytende rente 

Boliglån Ung*  
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente 
Beregning av effektiv rente 

A lle lånebeløp  3 ,10 % 3,22 % 
Annuitetslån kr 2.000.000, nedbetalingstid 25 år, etableringsgebyr kr 1.900, depotgebyr kr 
1.000 og termingebyr kr 60. Totalbeløp blir kr 2.898.744 med månedlig terminbeløp på kr  
9.662, total kostnad kr 898.744. 

*) Boliglån Ung tilbys kunder under 34 år. 
 

Boliglån inntil 80 % 
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente  
Beregning av effektiv rente 

Totalt boliglåns engasjement over  
kr 2 millioner 3,30 % 3,42 % 

Annuitetslån kr 2.000.000, nedbetalingstid 25 år, etableringsgebyr kr 1.900, depotgebyr kr 1.000  

og termingebyr kr 60. Totalbeløp blir kr 2.962.032 med månedlig terminbeløp på kr 9.873, total 
kostnad kr 962.032. 

Totalt boliglåns engasjement under 
kr 2 millioner 3,45 % 3,60 % 

Annuitetslån kr 1.500.000, nedbetalingstid 25 år, etableringsgebyr kr 1.900, depotgebyr kr 

1.000 og termingebyr kr 60. Totalbeløp blir kr 2.263.089 med månedlig terminbeløp på kr 
7.544, total kostnad kr 763.089. 

 

Toppfinansiering 
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente 
Beregning av effektiv rente 

I  forbindelse med langsiktig 

finansiering 
6 ,95 % 7,63 % 

Annuitetslån kr 300.000, nedbetalingstid 5 år. Ingen etablerings- og depotgebyr når lånet tas 
opp i forbindelse med etablering av langsiktig finansiering. Termingebyr kr 60. Ved senere 
låneopptak gjelder kr 1.900 i etableringsgebyr, kr 1.000 i depotgebyr og termingebyr på kr 60. 

Toppfinansiering tilbys som et eget lån i tilknytning til langsiktig finansiering. Nominell snittrente ved kombinasjonen Boliglån 80 % og Toppfinansiering vil for et lånebeløp 
på kr 2 millioner og en belåningsgrad på 85 % være 3,51 %. Gjennomsnittsrenten går automatisk ned etter hvert som toppfinansieringslånet nedbetales. Toppfinansiering 
gis ikke i tilknytning til Boliglån Ung. 

 

Boligkreditt inntil 45 % 
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente år 
Beregning av effektiv rente 

Alle lånebeløp 

(med pant i primærbolig) 
2 ,95 % 3,25 % 

Beregnet ut fra 100 % utnyttelse på kr 2.000.000 i 25 år. Etableringsgebyr kr 1.900, 
depotgebyr kr 1.000, gebyr per måned kr 75 og provisjonssats per år på 0,20 %. Månedlig 
kapitalisering. 

 

Boligkreditt inntil 60 % 
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente 
Beregning av effektiv rente 

Totalt boliglåns engasjement over  

kr 2 millioner 3 ,40 % 3,50 % 
Beregnet ut fra 100 % utnyttelse på kr 2.000.000 i 25 år. Etableringsgebyr kr 1.900, 

depotgebyr kr 1.000 og gebyr per måned kr 75. 

Totalt boliglåns engasjement under 

kr 2 millioner 3 ,55 % 3,68 % 
Beregnet ut fra 100 % utnyttelse på kr 1.500.000 i 25 år. Etableringsgebyr kr 1.900, 

depotgebyr kr 1.000 og gebyr per måned kr 75. 
 

Mellomfinansiering Nominell rente Beregning av effektiv rente 

A lle lånebeløp 4 ,90 % 
Mellomfinansiering er en kortsiktig finansiering hvor lånebeløpet vil variere ut fra kundens 

behov. Effektiv rente beregnes derfor i hvert enkelt tilfelle. 
 

Boligpensjon 
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente 
Beregning av effektiv rente 

A lle lånebeløp 4 ,15 % 4,40 % 
Effektiv rente beregnet ut fra 100 % utnyttelse av en boligpensjon på kr 1.000.000.  
Etableringsgebyr kr 1.500, depotgebyr kr 1.000 og termingebyr kr 60. 

 

Byggelån 
Nominell 

rente  

Effektiv 

rente år 1 
Beregning av effektiv rente 

Byggelån 6 ,30 % 8,48 % 
Beregnet ut fra 100 % utnyttelse av et byggelån på kr 1.000.000. Etableringsgebyr kr 5.000, 
depotgebyr kr 1.000 og provisjonssats per kvartal på 0,33 %. Pris per regningsbetaling fra 
byggelånskonto er kr 50.  

Boliglån med fast rente 

Fastrentelån inntil 80 % 

Fastrentelån for unge inntil 85 % 
Rente 

3, 5  og 10 års bindingstid 
Rentetilbudet oppdateres i henhold til utviklingen i pengemarkedet.  
For oversikt se www.danskebank.no eller kontakt Danske Bank. 

http://www.danskebank.no/
http://www.danskebank.no/
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Billån 

Lån med pant i bilen* Nominell rente Effektiv rente  Beregning av effektiv rente 

Inntil 65 % belåning (minimum 35% egenkapital) 3 ,50 % 5,40 % Annuitetslån kr 150.000, nedbetalingstid 5 år, etableringsgebyr 

kr 1.950, depotgebyr kr 0, termingebyr kr 85.  

Totalbeløp ved nominell rente 3,50 %, blir kr 170.954 med et 
månedlig terminbeløp på kr 2.849, total kostnad kr 20.954. 

Inntil 80 % belåning (minimum 20% egenkapital) 3 ,95 % 5,87 % 

Inntil 100 % belåning 5 ,20 % 7,17 % 

*) Gjelder kun nye billån/finansieringsbevis. 

 

Båtfinansiering 

Lån med pant i båt Nominell rente  Effektiv rente Beregning av effektiv rente 

Inntil 65 % sikkerhet  
Vi forutsetter at båten er registrert i Skipsregisteret, 
det vil si at båten har en lengde på minimum 7 meter. 

5,45 % 7,57 % 

Annuitetslån kr 150.000, nedbetalingstid 5 år, etableringsgebyr 

kr 3.500 og termingebyr kr 45.  
Totalbeløp ved nominell rente 5,45 %, blir kr 179.554 med et 
månedlig terminbeløp på kr 2.993, total kostnad kr 29.554. 

Generelle kostnader ved låneopptak 

Etableringsgebyr lån  Standard pris 

Boliglån, Boligkreditt, Boliglån Ung, Fastrente, Forbrukslån Fra 1 .900 til 6.000 

Boligpensjon 1 .500 

Billån 1 .950 

Båtfinansiering 3 .500 

Fritidseiendom i Sverige Fra 4 .000 til 8.000 

O pplåning og utvidelse av kredittramme 1.900 

Mellomfinansiering Fra 2 .500 til 9.000 

Byggelån Fra 5 .000 til 20.000 

V ed utvidelse av byggekredittramme i byggeperioden  Fra 5 .000 til 20.000 

E tableringsgebyr ved konvertering av byggelån  Fra 1 .200 til 6.000 

Enkle endringer (avdragsfrihet, forlenge løpetid osv.) 

O mfattende endringer (til fastrente, prioritetsvikelser, pantefrafall, endre sikkerhet, samskyldner osv.) 

500 

750 

Endring fra annet låneprodukt til Boligkreditt 45 % 1.900 
 

Sikkerhetsstillelse for lån  Standard pris 

Depotgebyr nye s ikkerheter 1 .000 

Depotgebyr tidligere s tilte sikkerheter 1 .000 

Depotgebyr ved én eller flere kausjonister/realkausjonister involvert 1 .500 

Sletting av s ikkerhet 0  

Nedkvittering av stilte s ikkerheter 750 

P rioritetsendring 750 

P antefrafall 750 

Endring/bytte av s ikkerhet 750 

 

Administrasjonskostnader  Standard pris 

Termingebyr per måned Boliglån og Forbrukslån 60  

Gebyr per måned Boligkreditt 75  

Termingebyr per måned Billån 85  

T illegg for utsendelse av giro 55  

P rovisjonssats per kvartal for Byggelån 0 ,33 % 
 

Kostnader ved mislighold av lån  Standard pris 

Påminnelse 70  

V arsel om oppsigelse 0  

V arsel om inkasso 70  

Betalingsoppfordring 210 

O vertrekksrente boligkreditt og øvrige kreditter 19,00 % 
 

 

 

 

 

 Papirbasert innsending Elektronisk innsending 

O ffentlig tinglysningsgebyr ved prioritetsendring 585 540 

O ffentlig tinglysningsgebyr fast eiendom 585 540 

O ffentlig tinglysningsgebyr løsøre (salgspant) 1516 1051 

O ffentlig tinglysningsgebyr borettslagsleiligheter 480 440 

O ffentlig tinglysningsgebyr ved refinansiering annen finansinstitusjon (innenfor 

samme låneramme, pantsetter og panteobjekt) 
200 200 
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INVESTERINGER – Veiledende priser 

Aksjehandel via nett Pris/Kurtasje Minstekurtasje 

Realtidskurser Oslo Børs Kr 150 per påbegynte mnd (realtid med 5 -nivås dybde) 

Realtidskurser OMX (København, Stockholm, Helsinki) Kr 150 per påbegynte mnd (realtid med 5 -nivås dybde) 

Kurtasje aksjehandel – Norge 0 ,05 % Kr 89  

Kurtasje aksjehandel – Danmark, Sverige 0 ,15 % Kr 89  

Kurtasje aksjehandel – alle andre markeder 0 ,40 % Kr 299 

P roxy-voting ved generalforsamlinger (internasjonale aksjer). 

Ikke fysisk oppmøte, eks mva. + eks terne kostnader. 
Kr 1 .500 

Direkte debitering. Betaling med engangsfullmakt –  

verdipapirhandel, per transaksjon 
2 ,00 

 

Verdipapirtjenester 

Månedlig kontoholdskostnad – gjelder sertif ikatbeholdning 
Beregningsgrunnlag nominell verdi pr. mnd. slutt  

Standard pris 

Beholdning fra 1  mill. til 1  mrd (pr. påbegynt mill) Kr 6  

- deretter fra 1 mrd. Og over (pr. påbegynt mill.) Kr 3  

 

Årlig kontoholdskostnad – (gjelder ikke sertif ikat og fond) 

Beregningsgrunnlag markedsverdi verdi pr. 31.12. 
Standard pris 

Beholdning inntil kr 100 000,- Kr 0  

Beholdning fra kr 100 000,- inntil 1mill. Kr 350 

Beholdning fra 1  mill. inntil 2  mill. Kr 500 

Beholdning fra 2  mill. inntil 3  mill. Kr 650 

Beholdning fra 3  mill. inntil 4  mill. Kr 750 

Beholdning fra 4  mill. inntil 100 mill. 
Kr 750 

+ kr 100,- pr. påbegynt mill. 

Beholdning fra 100 mill. inntil 1 mrd. 
Kr 10  350 

+ kr 75,- pr. påbegynt mill. 

Beholdning fra 1  mrd. og over 
Kr 77  850 

+ kr 30,- pr. påbegynt mill. 

 

Utenlandske verdipapirer Standard pris 

Forvaltningsprovisjon/kontoholdskostnad 

0  –  1  000 000.- 

- A v overskytende 

M in. kr 250,- pr halvår. 

Beregnes av høyeste beholdning pr. måned til utlimo kurser 

0 ,4  % p.a. 

0 ,1  % p.a. 

 

Øvrige priser 

Overføring av verdipapirer fra Danske Bank Standard pris 

Norske aksjer og fond (per ISIN*) Kr 100 

U tenlandske aksjer (per ISIN*) Kr 350 

*) ISIN er en unik identifikator på et verdipapir. 
 

Overføring av verdipapirer fra Danske Bank Standard pris 

Norske aksjer og fond (per ISIN*) Kr 100 

U tenlandske aksjer (per ISIN*) Kr 350 

 

Overføring kostnader Standard pris 

Etablering av handelsfullmakt Kr 125 

E tablering av frigivelse Kr 100 

Å rsoppgave Kr 0  

Bes tilling av historiske Årsoppgaver Kr 390 

Bes tilling av endringsmelding Kr 390 

 

 


